PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27.05.
            22
             863
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении порядка принятия главными администраторами средств районного бюджета решений о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном финансовом году и их возврата в бюджеты городских и сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия главными администраторами средств районного бюджета решений о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, полученных из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном финансовом году и их возврата в бюджеты городских и сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации               органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Заднепровскую А.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                    С.В. Шаронов